

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۷ اگست ۲۰۲۰

با کنار زدن بیشتر پرده ها "غنی احمدزی" را ژرفتر بشناسیم!

یکشنبه- ۲۶ اسد ۱۳۹۹- کابل: تجارب گذشته ثابت نموده است که "غنی احمدزی" اگر در همه چیز ناتوان، عقب مانده و بیکاره باشد در مردم فریبی، ریاکاری، موج سواری، دروغگویی و اغوای مردم اگر نگوئیم مطلقاً در رأس قرار دارد، با جرأت می توان حکم نمود که یکی از ۱۰ تن انسان ماهر و برگزیده فریبکار و دروغگو در سطح جهان می باشد. چنانچه:

۱- علی رغم این که از نخستین روز های آوردنش با طایرات "ب ۵۲" بار ها و بار ها نشان داده و ثابت نموده، که از صمیم قلب نه تنها خوشبینی، علاقه و حتا عشق به طالب و "طالبیسم" دارد، بلکه تلاش نموده تا آنها را مجدداً به قدرت برساند، با آنها در روز های اخیر با اتخاذ سیاست های ظاهراً ضد طالب، ضد خلیل زاد در زمینه رهائی ۵۰۰۰ زندانی طالب، با چنان مهارتی بازی نمود، که بیشترین افراد ضمن آن که به سیاست اعلام شده اش کمترین شکی ننمودند، هریک از جانب خود تلاش می نمود تا انگیزه درونی "غنی احمدزی" را از اتخاذ چنان تصمیمی ریشه یابی نماید.

۲- امضای رهائی ۴۰۰ زندانی باقیمانده از ۵۰۰۰ زندانی طالب، آنها بعد از فیصله به اصطلاح "لویه جرگه مشورتی" و متعاقب آن ابراز مخالفت ها از جانب فرانسوی ها، استرالیائی ها و جمعی از امریکائی هائی که از آنها نام برده نمی شود، نشان داد که قضیه اساساً آن طوری نبود که وی طی این مدت با بازی موفقانه اش، آن را به نمایش گذاشته بود. یعنی نه فشار آنچنانی از جانب امریکا و بقیه اشغالگران بر وی وجود داشت تا آنها را رها نماید و نه هم پافشاری طالب نقش زیادی در زمینه بازی می نمود.

عکس این ها، در واقع شخص "غنی احمدزی" بود که می خواست طالب را تا آخرین نفر از بند رها نماید تا آنها را در مبارزه شان جهت تصرف قدرت کمک نموده باشد، آنچه وی را وادار می ساخت تا آن بازی مبتذل را روی دست گیرد و در نقش فردی که نمی خواهد جنایتکاران را از بند رها نماید، ظاهر شود، اطلاع از مقاومت شرکای اشغال امریکا در افغانستان بود.

۳- یعنی "غنی احمدزی" می دانست که وقتی رهائی تمام زندانیان طالب در میان باشد، فرانسوی ها، استرالیائی ها و حتا تعدادی از افراد و اشخاص از سراسر جهان با این تصمیمش مخالفت خواهند و رزید و آن را محکوم خواهند نمود. "غنی احمدزی" که نوشتیم در فریبکاری استاد شیطان است، در ظاهر خود را مخالف با رهائی زندانیان اعلام داشت و حتا چنان رول بازی نمود که گویا برای هر عقبنشینی، لگدی از جانب بادرانش نیز دریافت داشت، مگر در واقعیت

قضیه کاملاً عکس درک همگانی از قبل بسیار دقیق و زیرکانه جهت رهائی تمام زندانیان طالب، برنامه ریزی و سازماندهی شده بود.

در همین راستا وی نخست راجع به ۴۰۰ زندانی اندکی معلومات داد، تعدادی از آنها را محکومین به اعدام اعلام داشت، برخی را در قسمت حق العبدی مسؤول اعلام داشت، تعداد دیگری را قاچاقبر مواد مخدر و از آن طریق دشمن بشریت معرفی نمود و با تمام این پرده دری ها، به مردم افغانستان و به مردم جهان نشان داد که رهائی آنها از نوشیدن جام زهر نیز بدتر می باشد.

همزمان با آن جهت نرم ساختن ذهنیت شرکای اشغال امریکا، به اصطلاح "لویه جرگه مشورتی" را دایر نمود و در یک حرکت حساب شده و دقیق تمام خواستهایش را جهت رهائی زندانیان باقی مانده از زبان "جرگه" مطرح نمود. این همان آویختن قاشق به گردن دیگران بود.

۴- با چنین سیاستی دیده می شود که وی وقتی از پرداخت هزینه های گران برای صلح نام می برد، در کنار مردم افغانستان، مخاطبش کشورهای از سنخ فرانسه، استرالیا و افرادی چند از این کشور و آن کشور نیز می باشد.

"غنی احمدزی" با اتخاذ چنین سیاسی غیر مستقیم از کشور های اشغالگر می خواهد:

"حال که مردم ما در جریان لویه جرگه، علی رغم تمام جنایاتی که طالب نموده است، حتا در مخالفت با قرآن متهم و مجرم "حق العبد" را نیز رها می کند، ضمن آن که خودش ناگزیر است "فرمان جرگه" را بپذیرد از آنها نیز می خواهد تا به پاس "نظر جرگه" با رهائی آن زندانیان موافقت نمایند.

هموطنان گرامی!

این که شک منطقی در تمام زمینه ها توصیه می گردد، باشد سرچایش؛ به ارتباط "غنی احمدزی" ما می باید چنان خود را عیار سازیم که نه تنها هیچ ادعایش را بسادگی و بدون تحقیق نپذیریم، بلکه بکوشیم با تعمق در مورد اهداف و نیات آشکار و پنهان "غنی احمدزی" از طرح یک مسأله و یا اتخاذ یک موضعگیری، به عمق اهداف و نیاتش نیز خود را برسانیم.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!